UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:         /SNV-TCBC
V/v đề nghị tham gia ý kiến dự thảo

quyết định ủy quyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 09/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc khắc phục tồn tại, hạn chế tại Kết luận số 4990/KL-BNV

ngày 05/9/2023 của Bộ Nội vụ về kết quả kiểm tra tình hình thi hành pháp luật

về công tác thanh niên; hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện; kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật thuộc lĩnh vực Nội vụ tại tỉnh Bắc Giang;

Để bảo đảm cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị các sở,

cơ quan thuộc UBND tỉnh tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định của

Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền cho Giám đốc các sở, Thủ trưởng cơ quan

thuộc UBND tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc sở, cơ quan thuộc

UBND tỉnh.

Đề nghị các sở, cơ quan gửi văn bản tham gia ý kiến đến Sở Nội vụ trước

ngày 17/11/2023 để Sở tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

(kèm theo dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T10:07:59+0700

		2023-11-13T11:09:40+0700

		2023-11-13T11:10:43+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T11:11:50+0700